נוכח העובדה שמדובר בחקירה כלכלית מורכבת
ובתיק רחב היקף עם חשודים רבים, החקירה בתיק עדיין נמשכת. ביום 31.11.17 שוחררו המשיבים בערובה ממעצר

ימים, כך שתוקף הערבויות שנקבעו עם שחרורם פג, על פי האמור בערר, ביום 29.5.18.

2. ביום 24.5.18 הוגשה לבית משפט קמא בקשה להארכת ערבויות בהתאם לסעיף 58(ב) לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים). ביום 27.5.18 ניתנה החלטת בית משפט
לאחר יום ,30.5.18 ליום הצדדים במעמד דיון וקבע עד החלטה אחרת בתיק הערבויות תוקף את האריך בה קמא
יתקיים "הדיון כי קבע בה בית המשפט, של נוספת החלטה ניתנה ביום בו (ההחלטה הראשונה). הערבויות פקיעת
במועדו.